МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Новосибирской области)

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ УФНС РОССИИ ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

« 29 » декабря 2020 г.  № 7

г. Новосибирск

Председательствовал Карпекин С.В.

Присутствовали:

члены Общественного

совета при УФНС

России по

Новосибирской области:

Васильев А.В., Гладкова С.Г., Горелик Р.Э.,

Един К.В., Куриленко Н.Г., Мазурина Л.А.,

Рапота Н.А., Сафронова О.В., Сенькевич М.К.,

Соколов С.Л., Ульянов М.С., Черушникова А.И.

от УФНС России

по Новосибирской

области:

Легостаев А.В. – руководитель УФНС России

по Новосибирской области,

Коновалов В.А. – начальник отдела работы

с налогоплательщиками

О работе налоговых органов Новосибирской области за 11 месяцев

2020 года; об итогах работы Общественного совета в 2020 году; о плане

работы Общественного совета на 2021 год

(Легостаев А.В., Карпекин С.В., Гладкова С.Г., Куриленко Н.Г.,

Черушникова А.И.)

 2

СЛУШАЛИ:

- о работе налоговых органов Новосибирской области за 11 месяцев

2020 года – А.В. Легостаева;

- об итогах работы Общественного совета в 2020 году в целом и в разрезе

рабочих групп – С.Г. Гладкову, С.В. Карпекина, Н.Г. Куриленко,

А.И. Черушникову;

- о плане работы Общественного совета на 2021 год – С.В. Карпекина.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению выступления руководителя УФНС России по

Новосибирской области А.В. Легостаева, председателя Общественного совета

С.В. Карпекина, руководителей рабочих групп Н.Г. Куриленко,

А.И. Черушниковой, членов Общественного совета.

2. Членам Общественного совета представить замечания и предложения по

проекту плана работы Общественного совета на 2021 год.

Срок: 15.01.2021, ответственные: члены Общественного совета.

Председатель Общественного совета при УФНС

России по Новосибирской области

С.В. Карпекин